
HALDENSEE
19. Juli 2009 

ERGEBNISSE
QUALI 1- LÄUFE
Lauf 1
1.Platz Saurer's Spezial 1:15,98 #
2.Platz Die Heissen 17 1:16,31 #
3.Platz Team Phoenix T-Mobile 1:34,16 #

#
#

Lauf 2 #
1.Platz FC Tannheim 1:13,81 #
2.Platz Beauty & Friends 1:14,52 #
3.Platz BTV 1 1:23,4 #

#
#

Lauf 3 #
1.Platz CMB Cargo - Ungarn 1:16,53 #
2.Platz Linzgieseder & Feuerstein powered by Warsteine 1:21,16 #
3.Platz Seepferdchen 1:22,68 #

#
#

Lauf 4 #
1.Platz Susi und die starken Radler 1:15,81 #
2.Platz VIP Team Versus RF Team 1:20,56 #
3.Platz Füssener Lech Paddler 1:20,98 #

#
#
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HALDENSEE
19. Juli 2009 

ERGEBNISSE
QUALI 1- PLATZIERUNG

1 FC Tannheim 1:13,81 #
2 Beauty & Friends 1:14,52 #
3 Susi und die starken Radler 1:15,81 #
4 Saurer's Spezial 1:15,98 #
5 Die Heissen 17 1:16,31 #
6 CMB Cargo - Ungarn 1:16,53 #
7 VIP Team Versus RF Team 1:20,56 #
8 Füssener Lech Paddler 1:20,98 #
9 Linzgieseder & Feuerstein powered by Warsteine 1:21,16 #

10 Seepferdchen 1:22,68 #
11 BTV 1 1:23,4 #
12 Team Phoenix T-Mobile 1:34,16 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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HALDENSEE
19. Juli 2009 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - LÄUFE
Lauf 5
1.Platz Saurer's Spezial 1:16,67 0
2.Platz Die Heissen 17 1:17,21 0
3.Platz Team Phoenix T-Mobile 1:29,76 0

#
#

Lauf 6 #
1.Platz FC Tannheim 1:12,86 0
2.Platz Beauty & Friends 1:16,11 0
3.Platz BTV 1 1:21,67 0

#
#

Lauf 7 #
1.Platz CMB Cargo - Ungarn 1:18,36 0
2.Platz Linzgieseder & Feuerstein powered by Warsteine 1:21,96 0
3.Platz Seepferdchen 1:24,53 0

#
#

Lauf 8 #
1.Platz Susi und die starken Radler 1:16,07
2.Platz VIP Team Versus RF Team 1:19,14
3.Platz Füssener Lech Paddler 1:22,32 0
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HALDENSEE
19. Juli 2009 

ERGEBNISSE
QUALI 2 - PLATZIERUNG

1 FC Tannheim 1:12,86 #
2 Susi und die starken Radler 1:16,07 #
3 Beauty & Friends 1:16,11 #
4 Saurer's Spezial 1:16,67 #
5 Die Heissen 17 1:17,21 #
6 CMB Cargo - Ungarn 1:18,36 #
7 VIP Team Versus RF Team 1:19,14 #
8 BTV 1 1:21,67 #
9 Linzgieseder & Feuerstein powered by Warsteine 1:21,96 #

10 Füssener Lech Paddler 1:22,32 #
11 Seepferdchen 1:24,53 #
12 Team Phoenix T-Mobile 1:29,76 #

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
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HALDENSEE
19. Juli 2009 

ERGEBNISSE
QUALIFIKATION

Q1 Q2 Q1+Q2
1 FC Tannheim 1:13,81 1:12,86 02:26,67
2 Beauty & Friends 1:14,52 1:16,11 02:30,63
3 Susi und die starken Radler 1:15,81 1:16,07 02:31,88
4 Saurer's Spezial 1:15,98 1:16,67 02:32,65
5 Die Heissen 17 1:16,31 1:17,21 02:33,52
6 CMB Cargo - Ungarn 1:16,53 1:18,36 02:34,89
7 VIP Team Versus RF Team 1:20,56 1:19,14 02:39,70
8 Linzgieseder & Feuerstein powered by Warsteine 1:21,16 1:21,96 02:43,12
9 Füssener Lech Paddler 1:20,98 1:22,32 02:43,30

10 BTV 1 1:23,4 1:21,67 02:45,07
11 Seepferdchen 1:22,68 1:24,53 02:47,21
12 Team Phoenix T-Mobile 1:34,16 1:29,76 03:03,92

00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
00:00,00 00:00,00
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HALDENSEE
19. Juli 2009 

ERGEBNISSE
HALBFINALE
Lauf 9
1.Platz FC Tannheim 1:14,36
2.Platz CMB Cargo - Ungarn 1:17,51
3.Platz Füssener Lech Paddler 1:18,58

Lauf 10
1.Platz Saurer's Spezial 1:15,39
2.Platz VIP Team Versus RF Team 1:16,3
3.Platz Susi und die starken Radler 1:16,63

Lauf 11
1.Platz Beauty & Friends 1:14,74
2.Platz Die Heissen 17 1:18,71
3.Platz Linzgieseder & Feuerstein powered by Warsteine 1:24,47
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HALDENSEE
19. Juli 2009 

ERGEBNISSE
FINALE
Lauf 12 Kleines Finale
1.Platz Die Heissen 17 1:15,93
2.Platz CMB Cargo - Ungarn 1:17,52
3.Platz VIP Team Versus RF Team 1:19,47

Lauf 13 Grosses Finale
1.Platz FC Tannheim 1:10,98
2.Platz Saurer's Spezial 1:14,19
3.Platz Beauty & Friends 1:15,51
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HALDENSEE
19. Juli 2009 

ERGEBNISSE
GESAMTRESULTAT

1 FC Tannheim
2 Saurer's Spezial
3 Beauty & Friends
4 Die Heissen 17
5 CMB Cargo - Ungarn
6 VIP Team Versus RF Team
7 Susi und die starken Radler
8 Linzgieseder & Feuerstein powered by Warsteiner
9 Füssener Lech Paddler
10 BTV 1
11 Seepferdchen
12 Team Phoenix T-Mobile
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HALDENSEE
19. Juli 2009 

ERGEBNISSE
BESTE ZEITEN

1 FC Tannheim 1:10,98 F

2 FC Tannheim 1:12,86 Q2

3 FC Tannheim 1:13,81 Q1

4 Saurer's Spezial 1:14,19 F

5 FC Tannheim 1:14,36 HF

6 Beauty & Friends 1:14,52 Q1

7 Beauty & Friends 1:14,74 HF

8 Saurer's Spezial 1:15,39 HF

9 Beauty & Friends 1:15,51 F

10 Susi und die starken Radler 1:15,81 Q1
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